
Zarządzenie Nr 35.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 30.926.823,25 zł, według załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące - 16.594.913,25 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr  2, 3a do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B643A8C-8E75-4680-82F0-A05D394A80CE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 702 611,36

Pozostała działalność 416 651,99

Zakup materiałów i wyposażenia 4 789,59

dodatek osłonkowy - wydatki 4 789,59

Zakup usług pozostałych 500,00

dodatek osłonkowy - wydatki 500,00

30 926 823,25 0,00

0,00 1 702 611,36

0,00

-1 700,00 3 089,59

-1 700,00 3 089,59

1 700,00 2 200,00

1 700,00 2 200,00

30 926 823,25

WYDATKI BUDŻETOWE - UG

416 651,99

Dział

852

85295

4210

4300

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B643A8C-8E75-4680-82F0-A05D394A80CE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 934 586,36

85295 Pozostała działalność 409 651,99

Zakup materiałów i wyposażenia 4 789,59

Zakup usług pozostałych 500,00

3 832 668,74Razem:

4210 -1 700,00 3 089,59

4300 1 700,00 2 200,00

0,00 3 832 668,74

Plan finansowy na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 934 586,36

0,00 409 651,99

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 35.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B643A8C-8E75-4680-82F0-A05D394A80CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze dostosowanie stanowiska pracy do realizacji zadań zleconych tj. wypłaty dodatku 
osłonowego dokonano niezbędnych zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Baruchowo 
w rozdziale 85295, gdzie przesunięto środki w kwocie 1.700,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 4300. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B643A8C-8E75-4680-82F0-A05D394A80CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



